
ADA GMINY
LUBASZ

u C H W A Ł A NR VII 32 lIS
RADY GMINY LUB AS Z
z dnia 29 stycznia 2015 roku

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rady Gminy Lubasz na 2015 rok

Na podstawie art.l 8 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.
z 2013 roku, poz. 594 ze zmianami) oraz § 71 Statutu Gminy Lubasz

RADA GMINY LUBASZ
uchwala, co następuje:

§ 1.I.Przyjmuje się plan pracy Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska Rady Gminy

Lubasz na 2015 rok stanowiacy załacznik nr 1 do niniejszej uchwały.

2.Przyjmuje się plan pracy Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Spraw Socjalnych Rady

Gminy Lubasz na 2015 rok stanowiący załacznik nr 2 do niniejszej uchwały.

3.Przyjmuje się plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego Rady Gminy Lubasz na 2015 rok

stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

4.Przyjmuje się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Lubasz na 2015 rok stanowiący

załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZII'U;Jr"\l~,j"',

R



Załącznik Nr l do uchwały
Rady Gminy Lubasz
z dnia 29 stycznia 2015 r.

Plan pracy Komisji Rolnictwa, Leśnictwa
i Ochrony Środowiska Rady Gminy Lubasz na rok 2015

Miesiąc Temat Uwagi
Luty Analiza rynku rolnego

Marzec "Opłata śmieciowa" zasady i analiza

Kwiecień Objazd dróg i omówienie stanu dróg gminnych

Maj Wyjazdowe posiedzenie w jednym z gospodarstw
agroturystycznych - przygotowanie Gminnego
Ośrodka Kultury do sezonu wypoczynkowego oraz
prezentacja kolejnych gospodarstw
agroturystycznych

Czerwiec Ocena pracy Gminnego Zakładu Komunalnego
Sp z 0.0 za okres drugiego roku działalności wraz
z objazdem wyremontowanej hydroforni
w Stajkowie oraz oczyszczalni ścieków
w Jędrzejewie

Czerwiec Omówienie spraw związanych z organizacją
Dożynek Gminno - Parafialnych 2015

1) wybór sołectwa, organizatora
2) wybór starostów
3) wybór" najładniejsza zagroda wiejska"
4) wybór "najpiękniejsza posesja"

wrzesień Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2015 r.

Październik Założenia do projektu budżetu na 2016 rok



Załącznik Nr 2 do uchwały
Rady Gminy Lubasz
z dnia 29 stycznia 2015 r.

Plan pracy Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury

i Spraw Socjalnych przy Radzie Gminy w Lubaszu na rok 2015.

Miesiąc !Zaplanowane działania
Styczeń 2015r. LAnaliza projektu budżetu na 2015r. - poprawki do budżetu

~.Opiniowanie projektów uchwał wnoszonych na sesję.
3.0pracowanie planu pracy Komisji na rok 2015.
4. Informacje dotyczące remontu hali widowiskowo - sportowej
przy gimnazjum ( analiza prac, koszty).
5. Omówienie projektu funkcjonowania hali widowiskowo -
sportowej w Lubaszu.
~.Zapoznanie się z planem imprez kulturalnych GOK na rok 2015.

Luty 2015r. 1. Wstępna analiza stanu oświaty w gminie Lubasz (na podstawie
[dokumentów z lat 2011-2014)
~. Analiza działalności Gminnego Ośrodka Kultury w Lubaszu,
lBiblioteki Publicznej w Lubaszu
i filii w Kruczu - sprawozdania za rok 2014.

l3. Spotkanie Komisji dotyczące nowej Strategii Rozwoju Gminy
lLubasz
~w zakresie kultury, zdrowia, oświaty i spraw socjalnych).
~. Zapoznanie się z propozycją Gminnego Ośrodka Kultury
Iw Lubaszu w zakresie zimowego wypoczynku dzieci i młodzieży
t.z gminy Lubasz.
5. Dzieci niepełnosprawne - analiza subwencji na rok 2015.

Marzec 2015r. 1. Analiza działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
(spotkanie z kierownik GOPS J. Kazińską).
2. Zapoznanie się ze sprawozdaniem
z działalności Klubu "Radwan" - dotowanego przez gminę
Lubasz.
3. Analiza funkcjonowania placówek oświatowych (przedszkole
- wraz z oddziałami, szkoły podstawowe, gimnazjum) - komisja
wyjazdowa

Kwiecień 2015r. 1. Analiza stanu opieki zdrowotnej na terenie Lubasza
2. Przegląd i ocena stanu utrzymywania i funkcjonowania obiektów
rekreacyjnych na terenie gminy Lubasz - place zabaw, ścieżki
rowerowe, boiska, hala (Komisja wyjazdowa).

Maj 2015r. 1. Organizacja wypoczynku letniego dla dzieci imłodzieży - GOK
. GOPS w Lubaszu.
~. Analiza i ocena przygotowania szkół podstawowych ( Lubasz,
Miłkowo, Krucz i Jędrzej ewo)
[doprzyjęcia dzieci 6-letnich.
~. Analiza i ocena przygotowania Przedszkola "Bajka" i oddziałów
jprzedszkolnych do roku 2015/2016.
~. Analiza projektów organizacyjnych placówek oświatowych na
Irok 2015/2016.
5. Organizacja pozalekcyjnych zajęć dla dzieci i młodzieży w roku
~zkolnym 2015/2016.

Czerwiec2015r. l. Zapoznanie się z informacją o stanie realizacji zadań



Grudzień 2015r. 1. Projekt budżetu Gminy Lubasz na rok 2016 (propozycje
Komisji).
2. Podsumowanie pracy Komisji.
3. Przygotowanie propozycji planu pracy Komisji na rok 2016.
4. Podsumowanie pracy - sprawozdanie.

oświatowych za rok szkolny 2014/2015, w tym o wynikach
sprawdzianu i wstępnych wynikach egzaminu gimnazjalnego oprac.
przez OKE ( art. 5a ustA ustawy
z dn.7 IX 1991r. o systemie oświaty) oraz:

• Najwyższe osiągnięcia uczniów w konkursach.
• Najważniejszy sukces dotyczący wzbogacenia bazy
placówki.
• Najciekawsza forma doskonalenia RP i jej wpływ
na podniesienie kompetencji zawodowych.
• Dobre praktyki, wyróżniające placówkę pośród
innych.
• Obszary wymagające poprawy i pomocy ze strony
władz samorządowych.

2. Informacja o zatwierdzonych projektach organizacyjnych na rok
szkolny 2015/2016 oraz planowanych remontach.
3. Kalendarz imprez sportowo-kulturalnych w okresie letnim -
GOK (organizacja Triathlonu i Czaruś Cup).

Lipiec 2015r. 1. Spotkanie z przedstawicielami policji i Straży Gminnej w celu
nasilenia intensywności działań prewencyjnych w stosunku
~o młodzieży nieletniej szczególnie w czasie wakacji (lub
!wystosowanie pisma)
~. Spotkanie celem omówienia systemu stypendialnego dla uczniów
~ naszej gminie.

Sierpień 2015r. 1. Przygotowanie placówek oświatowych do rozpoczęcia roku
szkolnego 2015/2016.
2. Bezpieczeństwo dzieci i młodzieży w oświatowych placówkach
samorządowych (świetlice, sale gimnastyczne, hala, "Orlik" -
przepisy bhp, p. poż, dowozy i dojścia do szkoły).

Wrzesień 2015r. 1. Przedłożenie propozycji do projektu budżetu na rok 2016.
2. Informacja o sytuacji finansowej jednostek oświatowych
. kulturalnych w IV kwartale 2015r.
3.Analiza regulaminów oświatowych na rok 2015/2016.

Październik 2015r. l.Sprawozdanie z działalności komisji ds. Rozwiązywania
tproblemów Alkoholowych.
~.Spotkanie z władzami i członkami organizacji pozarządowych
tz terenu gminy Lubasz - dyskusje, wymiana doświadczeń i
spostrzeżeń oraz plany dotyczące działalności w roku 2016

Listopad 2015r. 1. Bieżące utrzymanie obiektów sportowych fin. przez samorząd
hala, "Orlik".
2. Realizacja profilaktyki zdrowotnej na terenie Gminy Lubasz.



Całoroczne prace Komisji:

1. Opiniowanie projektów uchwał będących przedmiotem działalności Komisji.

2. Podejmowanie inicjatyw uchwałodawczych, formułowanie wniosków i opinii w zakresie
kompetencji Komisji.

3. Wykonywanie innych zadań, wynikających z bieżących potrzeb Komisji.

4. Współpraca z innymi Komisjami stałymi.

5. Przegląd obiektów oświatowych i sportowych.

6. Analiza wykonania budżetu za I i II półrocze.

7. Współpraca z organizacjami pozarządowymi (gminnymi i powiatowymi).

8. Wspieranie inicjatyw oświatowych, kulturalnych i sportowych.

9. Analiza możliwości pozyskiwania środków zewnętrznych na działalność sportową, rekreacyjną,
oświatową i kulturalną, np. z programu Leader + (LGD Czarnków).

10. Analiza bieżących spraw oświatowych i kulturalnych na terenie gminy Lubasz (spotkania,
rozmowy).

11. Stan bezpieczeństwa publicznego na terenie Gminy Lubasz - straż Gminna, dzielnicowi PP.

12. Współpraca z GOPS - Informacje na temat skali ubóstwa rodzin wielodzietnych, zakres
udzielanej pomocy osobom potrzebującym, dożywianie dzieci w stołówkach.

13. Współpraca stała z Komisja ds. Rozwiazywania Problemów Alkoholowych.

Spotkania Komisji mogą być także organizowane w placówkach oświatowych i kulturalnych na
terenie gminy Lubasz po uzgodnieniu z Wójtem i dyrektorem danej placówki.

Plan pracy może ulegać zmianom w trakcie realizacji, należy traktować jako otwarty

i dynamiczny - wg bieżących potrzeb.

PRZ, 1

R



Załącznik Nr 3 do uchwały
Rady Gminy Lubasz
z dnia 29 stycznia 2015 r.

Plan pracy Komisji
Rozwoju Gospodarczego na rok 2015

1.Sprawozdanie z wykonania budżetu za 20l4r.
2.1nformacja ostanie majątkowym gminy
3.Sprawdzenie stanu i wykorzystanie budynków komunalnych gminy

4.0mówienie i ustosunkowanie się do budżetu na 20l5r.
5.Współpraca z firmami znajdującymi się na terenie gminy w celu,

lepszego rozwoju gospodarczego na naszym terenie.
ó.Informacja dotycząca sytuacji rynku pracy w gminie

7.0cena stanu dróg i chodników.
8.Analiza i ocena o stanie bezpieczeństwa i ochrony p.poż na terenie

gmmy
9.1nformacje o realizacji zadań które zostaną nakreślone

na rok bieżący

10.Sprawdzenie sieci wodociągowej pod względem wydajności i
jakości wody

11.Analiza sieci kanalizacyjnej oraz ocena możliwości przerobowej
oczyszczalni ścieków w danym okresie

l2.0cena funkcjonowania Gminnego Zakładu Komunalnego Lubasz

l3.Plan zagospodarowania przestrzennego Gminy Lubasz idący w
kierunku pozyskiwania inwestorów w celu lepszego rozwoju
na naszym terenie.

l4.0pracowanie i propozycje do budżetu na 20l6r.
l5.Analiza przedstawionego budżetu na dany rok.

Przedstawiony plan może być uzupełniony lub ulec zmianie o tematy
wynikające z bieżących potrzeb oraz zmiany kolejności omawianych
spraw.



Załącznik Nr 4 do uchwały
Rady Gminy Lubasz
z dnia 29 stycznia 2015r.

Plan pracy Komisji Rewizyjnej
Rady Gminy Lubasz na rok 2015

Miesiąc Temat Uwagi

Luty/marzec Analiza wpływów z podatków oraz udzielonych
zwolnień podatkowych za 2014 rok.
Analiza uchwał Rady Gminy za 2014 rok.

Analiza funkcjonowania Gminnego Ośrodka· Kultury

Maj/czerwiec Analiza wykonania budżetu za 2014 rok.

Opracowanie opinii dotyczącej wykonania budżetu za
2014 rok i wystąpienie do Rady Gminy z wnioskiem
absolutoryjnym.

Wrzesień Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2015 rok.

Październiki Analiza wydatków Urzędu Gminy w zakresie podróży
listopad służbowych, diet, delegacji, ryczałtów

samochodowych.

Grudzień Podsumowanie działalności Komisji Rewizyjnej za
rok 2015. Opracowanie harmonogramu pracy Komisji
na rok 2016.

Plan pracy Jest otwarty 1 może być rozszerzony o inne zadania.

PRZ
R I


